
Smlouva o uložení věci v konsignačním skladu

l. Smluvní strany

Rephachem Medical s.r.o.

Květová 180/11

165 00 Praha 6 - Lysolaje

IČO 26429535

DIČ CZ26429535

zastoupena jednatelem společnosti jiřím Benešem (dále jen ,,uložitel")

a

Klatovská nemocnice a.s.

Plzeňská 929

339 01 Klatovy 2

IČO 26360527

DIČ CZ69905333

zastoupena MUDr. Jiřím Zeithamlem, členem představenstva, a Ing. Ondřej Provalil, MBA, členem
představenstva (dále jen ,,opat rovatel")

ll. Předmět Smlouvy
1. Předmětem smlouvy je uložení zboží uložitele specifikované přílohou této smlouvy ve skladu

opatrovatele a závazek opatrovatele užívat toto zboží v souladu s touto smlouvou.

Ill. Doba splatnosti smlouvy
1. Smlouva vstupuje v platnost od 01.06.2023.
2. Smlouva se sjednává na dobu neurčitou.
3. Smlouva může být vypovězena kteroukoli ze smluvních stran bez udáni důvodu písemnou výpovědi

doručenou druhé smluvnístraně. výpovědnilhůta je tři měsíce a začíná běžet prvním dnem měsíce
nás|edujÍcÍho po dni doručeni výpovědi.



lV. Práva a povinnosti smluvních stran
1. Opatrovatel je povinen uložit ve svém skladu přílohou této smlouvy specifikované zboží, řádně o zboží

pečovat a odebírat zboží v souladu s touto smlouvou. Ceny zboží, za které bude uložitel dodávat zboží

opatrovateli k uloženi v jeho skladu, budou sta noveny přílohou této smlouvy.

2. Opatrovatel je povinen uložit zboží ve svém skladu v podmínkách odpovIdajicich skladování

zdravotnického materiálu a jednou týdně oznámit uložiteli množství spotřebovaného materiálu

rozdělené dle dioptrii. Uložitel následně vystaví fakturu ve výši přílohou dohodnuté ceny a doplní

spotřebované množství. Splatnost faktur bude vždy 14 ode dne vystavení faktury.

3. Opatrovatel je povinen umožnit zaměstnanci uložitele přístup do skladu zboží za účelem kontroly

stavu a množství zboží uložitele uloženého do skladu do jednoho dne od nahlášeni kontroly.

4. Uložitel je povinen dodat opatrovateli do jeho skladu dle bodu 1. tohoto odstavce specifikované

množství zboží.

5. Opatrovatel je povinen sledovat dobu expirace uloženého zboží a nejméně 6 měsíců před jeho

uplynutím vyžádat u uložitele výměnu zboží za nové. V případě vráceni uloženého zboží s dobou

expirace kratší než 6 měsíců je povinen opatrovatel uhradit 100% ceny zboží.

V. Odpovědnost smluvních stran
1. Odpovědnost za vady a za škodu uložitele a opatrovatele se řídítouto smlouvou a obecně závaznými

právními předpisy, zejména pak obchodním zákoníkem.
2. Každá ze smluvních stran nese plnou zodpovědnost za vady a škody, které vzniknou v důsledku

nesprávných informaci nebo manipulace se zbožím či jeho nesprávným uložení.

VI. Další ujednání
1. Zboží uložené ve skladu opatrovatele zůstává ve vlastnictví uložitele do okamžiku úhrady ceny zboží

dle článku lil. bodu 2 této smlouvy.
2. V případě ukončeni platnosti této smlouvy je opatrovatel povinen provést inventuru a předat zboží

uložené ve skladu uložiteli do posledního dne měsíce, ve kterém platnost smlouvy skončila.

VIl. Závěrečná ustanoveni
1. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích včetně přílohy pro obě smluvní strany.

2. Nedílnou součástítéto smlouvy je příloha specifikujIcI:

- druh a množství zboží, které uložitel dodá k uložení opatrovateli do jeho skladu

- cenu zboží, za kterou bude uložitel zboží opatrovateli fakturovat po odběru, a ve které bude hodnota
skladu evidována

3. Jakékoli změny či doplnění smlouvy a její přílohy jsou možné pouze souhlasem obou smluvních stran

vyjádřeným pÍsemnou formou dodatkem k této smlouvě.



Příloha č. 1

Druh a cena uloženého zboží:

NitrooČní čočky See Lens HP , cena: za 1 ks

Celkem uloženo nitrooČních čoček See Lens HP v celkové hodnotě: 131.912,- VČ. DPH

Seznam a specifikace čoček See Lens HP:

Stav
Název zásoby Členěni

Sec Len HP15,0dpt 06/Klatovy/KS ___

See Len HP 18,0 dpt 06/Klatovy/kS

See Len HP 18,5 dpt 06/Klatovy/KS

See Len HP 19,0 dpt 06/Klatovy/KS

See Len HP19,5 dpt 06/Klatovy/KS

See Len HP 20,0 dpt 06/Klatovy/kS

See Len HP 20,5 dpt 06/Klatovy/KS

See Len HP 21,0dpt 06/Klatovy/KS

See Len HP 21,5 dpt , 06/Klatovy/KS

Sec Len HP 22,0 dpt 06/Klatovy/KS

Sec Len HP 22,5 dpt 06/Klatovy/KS

See Len HP 23,0 dpt 06/Klatovy/KS

See Len HP 23,5 dpt 06/Klatovy/kS

See Len HP 24,0 dpt 06/Klatovy/KS

Sec Len HP 25,0 dpt i 06/Klatovy/kS

See Len HP 26,0 dpt i 06/Klatovy/KS

Celkem See Lens HP



V Praze dne : 01.06.2023 V Klatovech dne:

.

Rephachem Medical s.r.o.


